No.
Empleado
39080
39081
1000288
1000305
1000306
1000329
1000331
1000333
1000348
37985
37999
39149
1000293
1000312
1000330
1000411
1000434
1000642
1000335
1000343
1000397
1000398
1000314
1000326
1000552
1000643
38034
38036
38147
1000307
1000355
1000403
1000404
1000692
1000296

Renglon

419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419

Nombre

FERNANDA LILi BARRIOS MARTINEZ
RICARDO JOSE SALVADO GOMEZ
CLAUDIA MARCELA ALBANES

MARIA ANA RUSTRIAN LARA

LAURA ESMERALDA AYALA VILLELA
LUIS FELIPE JIMENEZ LOPEZ

LUIS PAULO UGARTE PELAEZ

CRISTIAN FERNANDO SOLIS LOPEZ
MARCELINO ALVAREZ HUINAC

OSEAS ABINADI CUYUCH GUOX

PEDRO PABLO PARADA ROESCH

LUIS ARTURO PINEDA NOLASCO

JOSE DAVID HERNANDEZ GUTIERREZ
JOSE BENEDICTO VASQUEZ SOSA
ANDRES MIGUEL LEAL LOPEZ

PATRICIA ESTEFANIA NAJERA BONILLA
ANA SOFIA MEZA ARRIAZA

MAURICIO GUILLERMO CASTRO PALMA
RODRIGO XAVIER QUINONEZ ALCERRO
YENNI JOSELINE CRUZ RAMIREZ

DIANA GABRIELA RAMAS CHIROY

ANA GABRIELA MORALES PEREZ
STEPHANY LUCKRECIA LEMUS CASTILLO
MARIA ALEJANDRA SILVA MORALES
YESSI CAROLINA RUEDAS COLINDRES
MIGUEL EDUARDO GONZALEZ CARDONA
KEVIN DANIEL ZELADA CASTRO
FERNANDO JOSE RODAS MONTENEGRO
KEVIN HAROLDO MENDOZA DE LEON
MARIA FERNANDA MELGAR TORRES
ANDREA MARIA LETONA JEREZ

KAREN MICHELLE FERNANDA GIRON SUY
RUBEN ALFONSO PAAU POP

CLAUDIA VERONICA CORADO MARTINEZ
LUISA FERNANDA CUYUN ALTAMIRANO

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

PERSONAL EN RELACION DE DEPENDENCIA

MES DE MAYO DE 2022

BONO EPS-EM

VALORES EN QUETZALES (Q)

Cargo

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

Dependencia

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
CONSULTORIO DEL IGSS EN VILLA NUEVA, GUATEMALA
CONSULTORIO DEL IGSS EN VILLA NUEVA, GUATEMALA
HOSPITAL DE REHABILITACION

HOSPITAL DE REHABILITACION

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

CENTRO DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD MENTAL
CENTRO DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD MENTAL
CONSULTORIO DEL IGSS EN GUASTATOYA, EL PROGRESO
CONSULTORIO DEL IGSS EN JALAPA, JALAPA

00 0 00000 OO OO0 PV O OO OOV OOV OOV O OO OOV O L OL DL O O O

Monto

740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00



No.
Empleado
1000332
1000345
37980
37983
38029
38038
1000292
1000298
1000308
1000315
1000320
1000344
1000351
1000352
1000394
1000405
1000432
1000573
1000623
1000301
37976
37995
38027
38031
1000290
1000291
1000325
1000336
1000342
1000357
1000396
1000435
1000644
1001626
35682
37979
38032
38035
1000295
1000299
1000323
1000327
1000338

Renglon

419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419

Nombre

MARIA FERNANDA MORENO CASTELLANOS
WILLIAM MANUEL PELIZ MORALES
JORGE ANTONIO TELLO ORIZABAL

LUIS CARLOS AGUIRRE GARCIA

KEVIN ALEXANDER RODAS DARDON
ANDRES ALEJANDRO GALVEZ PEREZ
ALEJANDRA MARIA HERRERA CASTILLO
SUZELLY ALEJANDRA RUANO PORTILLO
JUAN NARCISO PINEDA ALVIZURES
JOCELYN ROCIO HERNANDEZ RAMIREZ
KIMBERLY VALENTINA GARCIA AQUINO
LUIS JACOBO SICAN GIRON

JORGE MANUEL GARCIA RAMIREZ

LUISA FERNANDA RODAS GARCIA

JUAN JOSE SILVA PACHECO

ANDREA MARISOL MARTINEZ VALDEZ
JORGE LUIS LOPEZ MENDEZ

CARLOS RODOLFO SOTO FIALLOS
GRECIA BRIGITTE COLINDRES MEDA
GLORIA MARIA REYES ORDONEZ
CARLOS MANUEL SOLORZANO CASTILLO
REMBER RUBEN ENRIQUE ROSALES ARRIOLA
MARIO JOSE LOPEZ OCHOA

EMMANUEL DAVILA SAGASTUME

HELEN MARITZA CUJCUJ YOS

CORINA SOFiA VELA GALINDO DE MONTERROSO
MADELYN EUNICE RODAS GUZMAN
MARIA JOSE OLIVET BARRERA

MARIA JOSE VASQUEZ MAZARIEGOS
ANDREA PAOLA CORADO ORTEGA

DIANA ABIGAIL RAMIREZ PEREZ

MARLON HUMBERTO MARTINEZ LOPEZ
KATHIA MARIA DOMINGUEZ MANCILLA
ROMEO EFRAIN LOPEZ LLERENA
GABRIEL EDUARDO TERRAZA LOPEZ
HECTOR JAVIER MELENDEZ LOPEZ
KRISTA MARINA DOMINGUEZ CAJAS
JOSUE MOISES PORTILLO VALLE

DINORA AMARILIS CASTANEDA MORALES
MELANNY ALEJANDRA SILVA DE PAZ
MARTHA DEL LiBANO MARTINEZ MUNOZ
ANNA MICHELLE REYES LOPEZ
CHRISTOPHER DAVID PALENCIA DE LA ROSA

Cargo

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

Dependencia

CONSULTORIO DEL IGSS EN JALAPA, JALAPA

UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE ENFERMEDADES
HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU

00 000000 OOV OO0 PV OV OO OOV OOV OO PV OO OO PV OV L OO OO OL O OOV O OLOL OO

Monto

740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00



No.
Empleado
1000349
1000354
1000468

37978
39013
1000289
1000318
1000321
1000339

1000356

37984
37997
1000287
1000309
1000310
1000328
1000350
1000353
1000572
1000297
1000322
1000334
1000469
1000294
1000304
37975
37998
38033
38037
1000300
1000302
1000303
1000313
1000324
1000337
1000347

Renglon

419
419
419

419

419

419

419

419

419

419

419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419

Nombre

NANCY GABRIELA HERNANDEZ OCHOA
ESTHER ANABELLY TZUM BOJ
EDSON RONALDO VILLATORO TELLO

ELDER ISAIAS PIRIR SUNUN

EDDY ALBERTO BARRIENTOS GUZMAN
OCTAVIO RENE GALINDO OSORIO
YASMIN ESTELA SANTIZO AYALA
SILVIA GABRIELA HERNANDEZ MAYEN
JULIO ALFONSO CALDERON MENDOZA

MYNOR ALEJANDRO TERET MAZARIEGOS

MARIA INES ORANTES SALAZAR

TESS KIRSTIN GODO SIMON

DULCE ALEJANDRA ASENSIO PORTILLA
EDLYN MARIA ALEXANDRA RAMOS ALVARADO
JOSELYN MARISOL AGUILAR SILVA

CARLOS RAUL AQUINO MORALES
VIANESSY EDNA YOLANDA ROMERO AGUSTIN
ADRIANA DEL ROSARIO ESTRADA CAMEY
MELIDA VANESSA PAZ RUIZ

ANTONIA LIZETH GOMEZ LOPEZ

ANA GUISELA VILLATORO QUIROA
FRANCISCO ANTONIO LOPEZ COS

MYNOR ARDULFO ALVARADO CASTILLO
OLGA MARIA CERON MORALES

KAROL FLOR DE MARIA PORTILLO CULEBRO
BYRON RODOLFO CAL AVILA

VICENTE OMAR GODOY RODRIGUEZ

IVAN STUARDO ORELLANA DE LEON

ZOILY AZUCENA CALDERON LOPEZ

ANA LUCIA PEREZ FLORES

MARIA FERNANDA CASTILLO ALFARO

IRMA NATHALI MIRANDA VILLATORO
JOSELINE ELIZABETH LOPEZ GODOY

MARIA ALEJANDRA MENENDEZ GONZALEZ
JUAN DAVID ORDONEZ SAJCHE

SEBASTIAN ALVARADO PEREZ

Cargo

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

Dependencia

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL
SOLOLA
CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL
SOLOLA
CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL
SOLOLA
CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL
SOLOLA
CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL
SOLOLA
CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL
SOLOLA

CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL
SOLOLA

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO
CONSULTORIO DEL IGSS EN SANTA CRUZ DEL QUICHE, QUICHE
CONSULTORIO DEL IGSS EN SANTA CRUZ DEL QUICHE, QUICHE
CONSULTORIO DEL IGSS EN SANTA CRUZ DEL QUICHE, QUICHE
CONSULTORIO DEL IGSS EN SANTA CRUZ DEL QUICHE, QUICHE

CONSULTORIO DEL IGSS EN SALAMA, BAJA VERAPAZ
HOSPITAL DEL IGSS EN COBAN, ALTA VERAPAZ

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL

SOLOLA,

SOLOLA,

SOLOLA,

SOLOLA,

SOLOLA,

SOLOLA,

SOLOLA,

o 0O 00

O 0 000 OO0 00O OO0 OO PO OL OO O OLOL OO O DL L O

Monto

740.00
740.00
740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00



No.
Empleado
1000358
1000395
1000406
1000410
1000433
1000624
1001627
37982
39015
1000311
39079
1000340
1000387
1000553

Renglon

419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419

Nombre

JUAN DIEGO FLORES PALACIOS

LEYDY BELINDA SIMON SUTUJ

KAREN MARISSA URETA BARRERA
IVANIANDRE SANTOS JAUREGUI

ERICK ROBERTO JIMENEZ RODAS
GEOFFRY MITCHELL ESCALANTE CRISTOBAL
MARLENE WALESKA MADRID RUBI
JOSE GERARDO BRAN BOLANOS
SERGIO ROBERTO PEREN SON
MARILYN ANDREA ILLESCAS GONZALEZ
JOSE JAVIER SANDOVAL NORIEGA
KEVIN JOSUE B'ALAM CHANQUIN CUMA
MALORY DANISSE NORIEGA DIAZ

ANA ISABEL HERRERA HURTARTE

Cargo

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

Dependencia

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRICS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRICS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA
CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA
CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA
CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA
CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA
CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA
CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA

00 0 000000 O OO O O

Monto

740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00



	BONO 05-22

